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Ders Adı Kodu Yarıyıl T+U Saat AKTS Z / S

Sosyal Psikoloji SGK233 4 3 + 0 4,0 Seçmeli

Birim Bölüm Sosyal Güvenlik - Ön Lisans (Yüz yüze)

Amaç

Bu ders öğrencilere insanın sosyal etkisinin ve etkileşiminin bilimsel çalışması olan sosyal psikolojiye kapsamlı bir giriş vermeyi amaçlar.
Öğrenciler, klasik ve modern araştırmaları inceleyerek sosyal psikolojiye geniş bir kuramsal ve yöntemsel yaklaşım bilgisi edinirler. Dönem
sonunda başarılı öğrenciler birçok sosyal olgunun sosyal biliş, sosyal etki ve sosyal ilişki bazında anlaşılabileceğini anlarlar ve temel
sosyal psikoloji kuramlarını gerçek hayattaki durumlara uygulama becerisi geliştirirler.

Ders İçeriği Bireyin grup ve toplum içinde ele alınması; tutumların oluşum ve değişimi, sosyal etki, uyma davranışı, iletişim ve grup dinamiği gibi
konular açısından incelenmesi.

Ders Kaynakları
Güler, M. (2010). Sosyal psikoloji bakiş açisindan çocuk ve ergenlerde suçlu davraniş gelişimi. Tbb Dergisi, 89, 355-372.,
Sezen, Ü. N. L. Ü. (2010). Sosyal Psikoloji. Anadolu Universitesi., Sakallı, N. (2018). Sosyal psikolojide tutumlar ve tutum değişimi.,
Göksu, T. (2007). Sosyal psikoloji. Ankara: Seçkin Yayıncılık.

Hafta Konu

1 Sosyal Psikoloji Nedir? Sosyal Psikolojinin Diğer Bilimler arasındaki Yeri
2 Sosyal Psikolojinin Tarihsel Gelişimi
3 Sosyal Psikoloji Araştırmalarında Yöntem ve Örnekler
4 Sosyal Etki ve Uyma Deneyleri
5 Tutum ve Davranışlar: Tutum Öğeleri, Gelişmesi ve Kalıplaşması
6 Tutum Değişimine Kuramsal Yaklaşımlar
7 İletişim, Propaganda ve Özellikleri
8 Tutum Değiştirme Süreci: Kaynak, İletişim ve Hedef Öğesinin Özellikleri
9 Grup Yapısı ve Dinamiği: Grup Nedir? İşlevleri, Grup Araştırmaları, Sosyal hızlandırma/Kaytarma
10 Önyargılar, Önyargıların Kaynakları ve Önyargıları Azaltma
11 Kitle İletişimin Etkileri
12 Sosyalleşme ve sosyal gelişim, Sosyal normlar
13 Kültür ve Benlik: Bireycilik-toplulukçuluk, benlik yapıları
14 Duygular, sosyal etkileşim, başarı ve genel değerlendirme

Program Çıktıları
1 Sosyal Güvenlik Sisteminin temel kavramları ve genel işleyişi hakkında bilgiye sahiptir.
2 Temel hukuk ve meslek etiği bilgisine sahiptir.
3 Hizmet sunumu için gerekli olan bilişim teknolojilerini kullanabilir.
4 Bağımsız karar verebilme ve inisiyatif kullanabilme yeteneğine sahiptir
5 Sosyal güvenlik işleyişi hakkında edindiği bilgi ve beceriler doğrultusunda düşüncelerini yazılı ve sözlü olarak iletir.
6 Alanla ilgili edindiği bilgiler doğrultusunda sosyal güvenlik işlemlerini bireysel veya takım çalışmasına uygun bir şekilde sürdürür.
7 Sosyal güvenlik hukuku hakkında temel bilgiye sahiptir
8 Toplumsal ve sosyal konulara hakim olup çözüm odaklı yaklaşabilir.
9 Alanla ilgili edindiği bilgi ve becerileri sürekli geliştirip ömür boyu öğrenmeye açık olur.
10 Kamu kurumlarının temel faaliyetleri konusunda bilgi ve becerilere sahip olur.
11 Sosyal sorumluluk bilincine sahip olur.
12 Özel sektör veya kamu kurumlarında uzman veya ara eleman olarak istihdam edilmek üzere gerekli bilgi ve beceriye sahiptir.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı PÇ 1 PÇ 2 PÇ 3 PÇ 4 PÇ 5 PÇ 6 PÇ 7 PÇ 8 PÇ 9 PÇ 10 PÇ 11 PÇ 12

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/295740
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